Uzivatelska priruéka



Obr.A

23

32

52

60

77

22

28

50

59

76

21

27

49

58

66

20

26

438

55

65

)

96

12

25

47

54

64

88

24

46

53

61

83




143

156

o Te) o
< T ©
- - o
- <

<t 0 N
- - ™
o)) N o
j j \ y
- - -
0 ~ )
y ; \ <
- - -

>>

x Ne=a’ |2
- - o= -




Obr.B

\\/f \//\\

\I M ) III 1\ ',_/

M“ﬁ%&%

(75) M10xD30x6 Gpcs

===

(74) M10x20 6pcs

e

(121) M8x20 8pcs

(114) M8x45 2pcs

(119) M10x45x16 2pcs

)

(116) M6x60 3pcs

(103) M10x65x20 5pcs

e |

(102) M10x45x20 1pcs

I

(9) M10x70x20 2pcs

ks

(118) M5x10 8pcs

,r\\
Y/

(104) D6 3pcs

)7
\\__//\\_/
(123) D10 4pcs

é =

N
(111) M10x20 4pcs

(120) M10x20 4pcs (422 Moxa0 8pes

SOYOYOYOYO)
\ \\\ vy J\\_/ \\\j\\—//

r \\\" \/r'\\
)\J/

(1 05) D5 8pes

( O)
=

NN

WY
'.‘,Ill‘ )]

= \}il// \\Q\ ////
/ i LN )

1\ _/l ‘.-I \-‘ _/ Fl AN NS ,' \ = /
9/0/0\0)
(103) M8xD25x5 8pcs

(107) M5xD18x3.5 8pcs

(10) M10 30pcs

(130) t5.0x31.5x157.5 1pcs
C&\ O

O

{127) £5.0x32x150 1pcs

(125) 6x80 1pcs
I

==

(170) 8x35x85 1pcs
(129) 4x30x80 1pcs
(128) 5x35x85S 1pcs
(131) 3x28x100 1pcs
(126) 6x40x120 1pcs




(162) M10x120x20 4pcs

) ™,

(109) M10x45x16 2pcs  (169) MBx50x20 2pcs

= m

(161) M10x140x20 2pcs

(164) M10x30x20 3pcs

ﬁi%%

(123) D10 8pcs

[1'55} M8x25 Qpcs

i 1!1) M5x10 4|:|-|:s

93

(169) D8 2pcs
(168) M8 2pcs

(163) M10x50x20 Tpcs

©©©©©E©
88 a®

11) D10 27pcs

—

(127) t5.0x33x150 1pes

(128) 5x35%855 1ncs
== (120) 1x30x80 1pcs

[126) xt0x120 1pcs

L (131) x28x100 fpes




Obr.1

Obr.2




Obr.4




Obr.5

Obr.6




Obr.7

Obr.8




0br.9

Obr.10

T A AL AR AT

10



ALIRARATAARR

Obr.12

1"




Obr.13

12




Obr.14

Obr.15

13



Obr.16

Obr.17

Obr.18

14



Obr.19

Obr.20

o7 (75 o 141 fa915281465

Obr.21

15



Obr.22

16



Obr.23

d ) c 1160

17



Y8

I

m— WV N
g w : #

R

Obr.24

ﬁ AR, Y
Y=

|

ESEE——— T

18




Obr.26

@Ww%wxﬂu

11

Obr.27

9 Mﬁm

)

_._1|J ALLVANARRLNN

s L ‘\.bu
i :sék»’

RULLLITT—RAN A

19



>

SIITITITITITITIIG®

£ "‘--;—:'-;e—:-: o= Y
N7

=

B

>
2
]
ey
2
e
2
T
N
N
\\‘ _
,@

20




21




Cesky jazyk

VSEOBECNE POKYNY .-

Prectéte si pokyny v tomto navodu. Poskytuje dulezité
informace o bezpecnosti, pouzivani a idrzbé stroje.
Dodrzujte nasledujici doporuceni:

1 Udrzujte déti a zvifata mimo dosah stroje. Nenechavejte
déti bez dozoru v blizkosti zafizeni.

2 Stroj bude pouzivat pouze 1 osoba soucasné.

3 Cvicte na doporucené urovni cviCeni, nedostavte se do
vyCerpéani. Pokud pocitite bolest nebo nepohodli jakéhokoli
druhu, okamZité prestante cvicit a poradte se se svym lé-
karem.

4 Spotfebi¢ pouzivejte na pevném, rovném povrchu ve
vzdalenosti 1 metru. Nedoporucuje se udrzovat zafizeni na
mokrém misté, protoZe by nevyhnutelné doslo k oxidaci.
Zafizeni nepouzivejte venku.

5 UdrZujte ruce a nohy v dostate¢né vzdalenosti od pohyb-
livych &asti.

6 PouZivejte vhodny odév a obuv. Tkanic¢ky poradné utah-
néte.

7 Pouzivejte zafizeni v souladu s funkcemi popsanymi v
navodu, nepouzivejte jiné doplriky nebo cviceni nez ty, kte-
ré popisuje vyrobce.

8 Kolem stroje nepokladejte zadné ostré predméty.

9 Nedovolte détem nebo zdravotné postizenym osobam
pouzivat stroj bez pfisného dohledu kvalifikované osoby.
10 PFed pouzitim provedte strecink.

11 Zvolte vhodnou vahu podle vasi fyzické kondice.

12 Zafizeni nepouzivejte, pokud je poSkozené nebo neu-
plné.

13 Doporuduje se cvicit na monitoru, aby na cvi¢eni dohli-
Zel.

14 Tento stroj byla navrzen pro poloprofesionalni pouziti.
Maximalni hmotnost uzivatele je 130 kg.

Upozornéni: Nez zaénete stroj pouzivat, poradite se se
svym lékafem. Tato rada je zvlasté dilezita pro osoby
starSi 35 let nebo pro osoby se zdravotnimi problémy.

Uschovejte tyto pokyny pro budouci pouZziti
UDRZBA .-
1 Pohyblivé ¢asti pravidelné mazte. Alespon jednou za rok.

2 Pred prvnim pouzitim zkontrolujte, zda jsou vSechny &asti
utazeny a zda stroj spravné funguje.

3 K ¢isténi zafizeni pouzijte vihky hadfik. Pouziti roz-
poustédel se nedoporucuje.

25

MONTAZNI NAVOD.-

Vyjméte stroj z krabice a ujistéte se, ze tam jsou vSechny
dily, obr.A, obr.B.

K sestaveni tohoto stroje je nutna pomoc druhé osoby.

1.- Pfipevnéte sloupek stojanu (12) k zakladnimu ramu (1)
a upevnéte jej pomoci Sroubt (112) a podlozek (11), obr.1.

2.- Pripevnéte sloupky (23) k zakladnimu ramu (1) a
upevnéte je pomoci Sroubl (111) a podlozek (123), (11),
obr.2.

3.- Nasadte horni ram (20) na sloupky (23), upevnéte jej
pomoci Sroubd (111) a podlozek (123), (11), obr.3. Neu-
tahujte UpIné.

Pfipevnéte horni ram (20) ke svislému ramu (12) pomoci
Sroubt (112) a podloZek (11), obr.3.

Utahnéte vSechny Srouby.

4.- Umistéte rdm (66) na zakladni rdm (1) a namontujte
Srouby (9), podlozky (11) a matice (10), obr.4. Neutahujte
Uplné.

PFipevnéte ram (66) ke sloupku stojanu (12) pomoci Srou-
bl (112) a podlozek (11), obr.4.

Utahnéte vSechny Srouby.

5.- Pfipevnéte sestavu ramene (88) a upevnéte ji ke
sloupku stojanu (12) pomoci Sroubl (74) a podlozek (75),
obr.5.

6.- Pfipevnéte zadni ram (21) a pfipevnéte jej ke svislému
ramu (12) pomoci Sroubtl (120) a podlozek (11), obr.6.

7.- Umistéte podpéru (96) na horni konstrukci (20) a pfi-
pevnéte ji pomoci matice (97), Sroubu (74) a podlozek (75),
obr.7.

8.- Vlozte polstarF (31) do vodicich ty€i (24). Umistéte vodici
ty¢e (24) naram (1), obr.8. S pomoci dalSi osoby vlozte za-
vazi (27) a horni zavazi (26). Namontujte Srouby (108) a
podlozky (11), obr.8.

Zasunte prepinaci krouzek (28) do prepinaci tyCe (29) tak,
aby jej nebylo mozné po sestaveni lanka (39) vyjmout,
obr.8. Vlozte voli¢ (28) do jednoho ze zavazi (27).

9.- Umistéte podlozku sedadla (64) na podpéru (60) a na-
Sroubujte Srouby (114), obr.9.

Uvolnéte knoflik (69), vioZte podpéru (60) do pouzdra (68),
nastavte polohu sedla (64) a uvolnénim knofliku (69) polo-
hu zafixujte, obr.9.

10.- Umistéte trubky (59) podle obr. 10, umistéte vnitfni
kryty (63), pény (61), vnéjsi kryty (62) a naSroubujte Srouby
(115). Utahnéte Srouby.

11.- Umistéte trubku (58) podle obr. 11, umistéte vnitini
kryty (63), pény (61), vnéjsi kryty (62) a naSroubujte Srouby
(115).

Umistéte podlozku opéradla (65) na podpéru (57) a na-
Sroubujte Srouby (115), obr.11.



12.- Piipevnéte sestavu motylku (76) k podpéie (96) v za-
krytu s bodem (c), sejméte knoflik (18), upravte polohu a
uvolnéte knoflik (18), obr.12.

Umistéte hridel (98) do bodu (c), obr. 12, nasadte Srouby
(74) a podlozZky (75), obr. 12.

13.- Nejprve piipevnéte kladku (a) k hornimu ramu (20) po-
moci Sroubu (109), podlozky (11) a matice (10), obr. 13, F.
Protahnéte lanko (39) prvni kladka, konec lanka ponechej-
te vpravo, obr.13. Lanko (39) musi byt protazeno kazdou
kladkou pti kazdé montaZzi kladky. Pti montaZzi femenic (b),
(c) nejprve umistéte svorku femenice (25) na obé strany
femenice a poté nasadte Soub (109), podlozku (11) a ma-
tici (10), obr.13 , G.

Nasadte kladku (d) na sloupek (12) a nasad’te Sroub (119),
podloZku (11) a matici (10), obr.13.

Pfi instalaci femenic (e), (f), (g) umistéte praskovou manze-
tu (99) na kaZzdou stranu podpéry (96), poté umistéte fe-
menici a nasad'te Sroub (108), podloZku (11) a matice (10),
obr. 13, H.

Ptipevnéte kladku (h) k hornimu ramu (20) pomoci Sroubu
(102), podlozky (11) a matice (10), obr.13, I.

Po protaZeni lanka (39) posledni kladkou umistéte kolik,
abyste zabranili jeho vypadnuti.

14.- Nasadte Srouby (116), podloZzky (104) a matice (101)
na podpéru (96), obr.14.

15.- Protdhnéte kabel (39) krytem (41) a hiideli (42)
Obr.15.

Zahaknéte jeden konec fetézu (44) na hiidel (42) a druhy
konec na listu (77), obr.15. Druhy konec lanka (39) pii-
pevnéte k volici tyci (29), obr.15.

16.- Piipevnéte predni (159) a zadni (158) trubku k ramu
sedadla (132), upevnéte je pomoci Sroubu (162), podlozZek
(11) a matic (10), obr.16.

Upeviovaci podpéru (157) ptipevnéte k zadni trubce (158),
upevnéte ji pomoci Sroubu (164), podloZzek (11) a matic
(10), obr.16.

17.- Ptipevnéte podloZku sedadla (154) k ramu sedadla
(132), upevnéte ji pomoci Sroubi (166), obr.17.

Ptipevnéte rukojet (147) k rdmu sedadla (132), namontujte
Srouby (9), podlozky (123), (11) a matice (10).

18.- Ptipevnéte podpéru opérky (152) k ramu sedadla
(132), upevnéte ji pomoci Sroubii (9), podloZek (11) a matic
(10).

Vytahnéte tahlo (146) nahoru, zasuite opérku opéradla
(144) do opérky opéradla (152), nasadte Sroub (166),
obr.18.

19.- Vlozte Sroubovaci pouzdro (156) do vnittni trubky
(138). Piipevnéte vnitini trubku (138) k ramu sedadla (132)
vyrovnanim otvort a upevnéte pomoci Sroubi (167) a pod-
loZek (75), obr.19.

Provedte stejné kroky pro sestavu vnéjsi trubky (139), obr.
19.

20.- VloZte Sroubovaci pouzdro (156) do vnitini trubky
(138) a vngjsi trubky (139). Piipevnéte otocné rameno
(141) k vnittni (138) a vngjsi (139) trubce zarovnanim otvo-
ri a upevnéte je pomoci Sroubi (167) a podlozek (75),
obr.20.

Pripevnéte podlozku opéradla (155) k opérce opéradla
(144), nasroubujte Srouby (166), obr.20.

26

21.- Pripevnéte zadni kryt stupacky (143) k otoénému ra-
menu (141), obr.21.

Pripevnéte stupacku (142) k otoénému ramenu (141),
namontujte Srouby (161), podlozky (11) a matice (10).
Upevnéte zadni kryt stupacky (143) a stupacku (142) pomo-
ci Sroubt (118), obr.21.

22.- Vyrovnejte piedni pii¢nou vzpéru (159) a fixaéni pod-
péru (157) leg pressu s (a) a (b) multi gymu, obr.22.
Namontujte Srouby (9), podlozky (123) a (11), obr.22.

23.- Protahnéte jeden konec kabelu (160) krytem (41) a hti-
deli (42) a upevnéte kabel Sroubem krytu (41), obr.23. Na-
sad’te kladku (q) na sloupek (12) a nasad’te Sroub (119),
podlozku (11) a matici (10), poté protahnéte lanko (160)
kladkou. Ostatni kladky multi gym (o), (p), (e), (d), (c) pou-
Zivaji Sroub (109), podlozku (11) a matici (10), obr.23.
Kladky leg pressu (g) a (m) pouZzivaji Sroub (109), podlozku
(11) a matici (10), zbytek kladek (n), (), (h), (i), (j), (k), (I),
(i) pouZijte Sroub (163), podloZku (11) a matici (10), obr.23.
Protahnéte lanko kladkami pokaZzdé, kdyZ jednu ptipojite.
Pro instalaci femenice (0) umistéte svorky (25) na kazdou
stranu femenice a nasadte Sroub (109), podlozku (11) a
matici (10).

Po protaZeni lanka (160) posledni kladkou protahnéte kon-
covku krytem (41) a hiideli (42) a zajistéte ji Sroubem krytu
(41), obr.23.

24 .- Pomoci hacku (43) zafixujte bicepsové lano (46) s
drikem lanka (42), obr.24.

Retéz (44) s haky (43) zavéste na tahlo (83) na jedné strang
a na htidel lanka (42) na strané druhé, obr.24.

25.- Protahnéte konec lanka (40) s matici pruzinou (45) a
upevnéte jej na sestavu (22), obr.25.

Pripevnéte kladku (32) na podpéru (25) pomoci Sroubu
(109), podlozky (11) a matice (10), obr.25.

Protahnéte lanko (40) kladkou, zavéste hackem (43),
obr.18. Piipevnéte jej ke konstrukci (1) pomoci druhého
hacku (43), obr.25.

26.- Protahnéte konec kabelu (38) krytem (41) a htideli (42)
a upevnéte jej Sroubem krytu (41), obr.26.

Nejprve nasadte kladku na drzak (90) pomoci Sroubu (109),
podlozky (11) a matice (10), poté protahnéte lanko kladkou.
Ostatni kladky pouzivaji stejné Srouby. Pti kazdé montazi
protahnéte lanko kladkami.

Umistéte kladky (m) a (n) na podpéry (22), obr.26. Kladky
(k) a (p) nasad'te na zadni stavbu (21), k jejich uchyceni
potiebujete pouze Sroub (109), obr.26.

Umistéte kladky (1) a (0) na ram (1), obr.26.

Po protaZzeni lanka (38) posledni kladkou protahnéte kon-
covku krytem (41) a htideli (42) a zajistéte ji Sroubem krytu
(41), obr.26.

27 .- Pro nasazeni rukojeti protahnéte kabel (38) krytem
(41) a hiideli (42) a piipevnéte jej k haku (43), obr.27.

28.- Umistéte kryty (52), (53), (54), (55) pomoci Sroubl
(118) a podlozek (105), obr.28.



29.- Pfipevnéte levy kryt (48) a upevnéte jej k hornimu ramu
(20) a zakladnimu ramu (1) pomoci Sroubt (121) a pod-
loZek (103), obr.29.

30.- Umistéte pravy kryt (49) a pripevnéte jej k hornimu ra-
mu (20) a zakladnimu ramu (1) pomoci Sroubt (121) a pod-
lozek (103), obr.30.

Nasadte stiedni kryt (50) a namontujte Srouby (122) a pod-
lozky (107), obr.30.

NASTAVTE ZADOVOU OPERKU (Obr.31)
1. Chcete-li nastavit opéradlo (155) doptedu, po-

sunte jej dopiedu bez vytahovani ¢epu.

2. Pro nastaveni opéradla (155) dozadu vytahnéte
¢ep (146), posuiite opéradlo (155) dozadu a poté
¢ep uvolngéte.

27

Nevahejte se obratit na technickou asisten¢ni sluzbu,
pokud mate n¢jaké dotazy, volejte na zakaznicky servis
(viz posledni strana navodu).

ZMENIT
BEZ

BH Si VYHRAZUJE PRAVO
SPECIFIKACE  SVYCH PRODUKTU
PREDCHOZIHO UPOZORNENI



TABULKA CVICEBNICH TECHNIK

| 4

! e R

ﬂﬁ]j Colpl) ‘\j}
f

|

| |

| | T

3 Do f -

TR =
\t_g“” L\r

LAT PULLDOWN TRICEPS SEATED MID ROW

/
a{é\) @ “\a@x\\
/- e

h
e
AB CRUNCH AB CRUNCH AB CRUNCH

&

)—-._

1
J

-

A (A
TR i U

BACK RAISE

e,
)

[

\\
.y

e

r,_____,.__..-—-="

V""‘-w.._d_-—-.\_,_,_Q—.
.

BICEPS

L0\ O ]
< o Sk

CHEST PRESS CHESS PRESS CHESS PRESS

IN. THIGH KICK OUT.THIGH KICK LEG LIFT BACK

BICEPS SHOULDER PRESS




D

—
—
S

BRI

—
—
=

-

FOSC

-

°H‘I el et =




@@@@@@5@@@@@ SEEE

x »% o |

&

SELAT A
&) 58

@




YOO













Chcete-li objednat nahradni dily: Uvedte kod dilu a mnoZstvi.

Priklad

G127085

NO. English Description Descripcion en espaiiol Code
2 Square tube cap Tapoén cuadrado G127002
3 Plastic hole cap Tapén G127003
4 Oval plug 50%100xt1.5 Tapon 50x100xt1,5 G127004
5 Oval foot pad PT100x150xt5 Pie ovalado G127005
6 Square foot pad 50x100x15 Pie rectangular G127006
13 Select plate (L) t1.0x188x91 Chapa selectora izq G127013
14 Select plate (R) t1.0x188x91 Chapa selectora drc G127014
17 Foot pad D50%xD41x17xM8x27 Tapon D50xD41x17xM8x27 G127017
18 Pull pin D25%40+D12%15 Pomo D25x40xD12x15 G127018
23 Stack vertical frame Columna torre G127023
24 Stack guide rod D20x1890 Barra guia pesas G127024
26 Top stack 5KG+D20x230 Pesa superior G127026
27 Bottom stack 5KG+D20x230 Pesa 5kg G127027
28 Stack select pin Selector G127028
29 Select rod 18 holes Flauta G127029
31 Cushion D20xD50x25 Amortiguador D25xD50x25 G127031
32 Pulley D90xD10x25 Polea D90xD10x25 G127032
35 Gear adjustment plate Chapa selectora G127035
36 Hose Gancho G127036
37 Cable D D4.8x 5280 Cable D 5280 G127037
38 Cable B D4.8x5805 Cable B 5805 G127038
39 Cable A D4.8x4880 Cable A 4880 G127039
40 Cable C D4.8x 1372 Cable C 1372 G127040
41 Bushing cover D37x44 Tapa D37x44 G127041
42 Bushing inner shaft D22x40 Eje casquillo D22x40 G127042
43 Snap hook D8x80 Mosqueton D8x80 G127043
44 Chain link D5x20x40 Cadena D5x20x40 G127044
45 Guide spring D4x202 Muelle D4x202 G127045
46 Bicep rope D28xD65%640 Agarre biceps G127046
47 Handle Maneta G127047
48 Side plate left t1.2x1937x537 Tapa izquierda G127048
49 Side plate right t1.2x1937x537 Tapa derecha G127049
50 Middle plate t1.2x1937x244 Tapa media G127050
52 Fixed plate t1.2x531x89 Tapa 531x89 G127052
53 Fixed plate t1.2x531x89 Tapa 531x89 G127053
54 Top fixed plate t1.2x380x89 Tapa 380x89 G127054
55 Top fixed plate t1.2x380x89 Tapa 380x89 G127055
58 Foam tube D25xt2.0x540 Tubo espuma D25xt2,0x540 G127058
59 Foam tube D25xt2.0x450 Tubo espuma D25xt2,0x540 G127059
61 Leg press foam roll D110x170 Rodillo D110x170 G127061




62 Foam outer cover D97xD13 Tapa exterior rodillo G127062
63 Foam inner cover D97xD27 Tapa interior rodillo G127063
64 Seat pad t50.0x330x440 Asiento G127064
65 Backrest pad t60.0x350x450 Respaldo G127065
67 Foot pad D50%D41x26xM8x27 Tapon D50xD41x17xM8x27 G127067
68 Reducer sleeve F50xt2.5x200 Casquillo F50xt2,5x200 G127068
69 Quick knob pin D8xM16xP1.5x85 Pomo D8xM16xP1,5x85 G127069
71 Deepgroove ball bearing 600322 Rodamiento 600327 G127071
73 Screw sleeve D17xM10x68 Casquillo D17xM10x68 G127073
77 Lat bar Barra ejercicio G127077
78 32 al. end cap D39.5xD32.5x19 Tapén D39,5xD32,5x19 G127078
79 32 al. end cap D39.5xD33x9.5 Tapén D39,5xD33x9,5 G127079
80 Foam D30xt3x100 Funda D30xt3x100 G127080
81 Foam D30xt3x110 Funda D30xt3x100 G127081
82 Foam D30xt3x350 Funda D30xt3x100 G127082
84 Pull bar D25xt2.0x380 Barra D25x380 G127084
85 25 al. end cap D33XD26X19.1 Tapoén D33xD26x19,1 G127085
86 25 al. end cap D33xD26.2x9.5 Tapon D33xD26,2x9,5 G127086
87 Foam D23xt3x115 Funda D30xt3x100 G127087
89 Powder metal. D32x3+D28+D20%16 Casquillo D32x3 D28 D20x16 G127089
91 Thrust ball bearing 51104 Rodamiento 51104 G127091
93 Round tube plug D48xt2.0 Tapon D48xt2,0 G127093
94 Select plate Chapa selectora G127094
97 Screw nut D17xM10x95 Casquillo D17xM10x68 G127097
98 Screw nut D17xM10x100 Casquillo D17xM10x68 G127098
929 Sleeve 20x10%12 Casquillo 20x10x12 G127099
100 Screw nut D14xM6x25 Casquillo D17xM10x68 G127100
132 Seat frame Estructura asiento G128132
133 Oval foot pad Pie ovalado G128133
134 square foot pad 50x100%15 Pie cuadrado 50x100x15 G128134
135 Hex large bolt M8x16 Tornillo M8x16 G128135
136 Tapered foot pad Tapoén G128136
137 Oval plug 50x100xt1.5 Tapén 50x100xt1,5 G128137
138 Inner pivot tube Tubo int. soporte apoyapies G128138
139 Outer pivot tube Tubo ext. soporte apoyapies G128139
140 Deep groove bearing 620522 Rodamiento 620522 G128140
141 Pivot arm Brazo G128141
142 Footrest Apoyapies G128142
143 Footrest rear cover Soporte apoyapies G128143
144 Backrest support Tubo superior soporte respaldo G128144
145 Tube plug PT40x80x%t1.5 Tapon 40x80xt1,5 G128145
146 Pull pin D25%x40+D12%15 Pomo D25x40 D12x15 G128146
147 Handle Manillar G128147
148 25 alum.end cap D33xD26x%19.1 Tapoén aluminio D33xD26x19,1 G128148
149 25 alum. end cap D33xD26.2x9.5 Tapoén aluminio D33xD26,2x9,5 G128149
150 Hex full tooth bolt M4 x4 Tornillo M4x4 G128150
151 Foam D23xt3x250 Espuma D23xt3x250 G128151
152 Backrest bracket support Tubo inferior soporte respaldo G128152
153 Hollow sleeve PT50%100-40x80 Casquillo 50x100-40x80 G128153
154 Seat pad t55%x320x500 Asiento t55x320x500 G128154
155 Backrest pad t55%350x520 Respaldo t55x350x520 G128155




156 Screw sleeve D25x%130 Casquillo D25x130 G128156
157 Fixing support Soporte fijacion G128157
158 Rear cross brace Tubo trasero G128158
159 Front cross brace Tubo delantero G128159
160 Cable Cable G128160
161 Hex large bolt M10%x140%20 Tornillo M10x140%20 G128161
162 Hex large bolt M10x%120%20 Tornillo M10x120x20 G128162
163 Hex large bolt M10x50x20 Tornillo M10x50x20 G128163
164 Hex large bolt M10x30%20 Tornillo M10x30x%20 G128164
165 Hex large bolt M8x50%20 Tornillo M8x50%20 G128165
166 Hex large bolt M8x25 Tornillo M8x25 G128166
167 Hex countersunk bolt M10x25 Tornillo M10x25 G128167
168 Hex lock nut M8 Tuerca M8 G128168
169 Flat washer D8 Arandela D8 G128169




T TRINTEGO

. Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,
. 14000 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175





